سواد اصلی آن در اختیار آقای مکیان و عکسی از آن به شماره ۶۷۲۴ در کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران نگهداری می‌شود. این وقف‌نامه جامع الخیرات یک بار از روی دست خط مرحوم علی محمد وزیری که از روی نسخه اصلی نوشته بودند چاپ شده و سپس با اصل نسخه تطبیق شده و مجدداً چاپ شده است. این قبالة نیز به زبان عربی است. (۱۳)

سند شماره چهارده - مورخ ۷۰۴ ه. ق مطابق ۱۳۰۵ میلادی وقف‌نامه

قبالة وقف‌نامه کلیسای کورک در جزیره لیم دریاچه وان است. این قبالة وقف‌نامه مربوط به موقوفات یک کلیسا و به زبان عربی است و تاریخ آن ماه شعبان ۷۰۴ ه. ق است که به تأیید

شش نفر شاهد هم رسیده است که در پایان وقف‌نامه، نام خود را نوشته‌اند و در صدر آن هفت نفر صحت آن را تأیید کرده‌اند.